アンビシャスクラブ情報 NO.５６８

平成 26年 8月 18日

アンビシャスクラブ会員 各位

アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-241-6171

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           http://www.sse.or.jp/

第９６回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、９月１７日(水)に、道都大学 学長 濱田康行 氏をゲストにお迎えし、

下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成２６年９月１７日（水）11：30～13：00

【会 場】：札幌証券取引所 ４階特別会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目１４番地の１ TEL011-241-6171）

【テーマ】：「IPO：新規公開について」 －最近の研究紹介－

【講 師】：道都大学 学長 濱田 康行 氏

【参加費】：2,000円（昼食等を含む）

【講師略歴等】

1948年 横浜市生まれ。 1970年 東北大学経済学部卒。 80年 経済学博士。

1991～2010年 北海道大学教授。 現在は名誉教授。

2010～2014年 札幌国際大学長。 2014年～現在 道都大学長。

内閣府、景気ウォッチャー委員。 ＳＴＶ番組審議会委員長。 北海道物流戦略顧問、

札幌市都市計画審議会委員。

研究分野は金融論、中小企業金融、協同組織金融など。

読売新聞全道版に濱田康行の遠望眺望を連載中（月１回）。

以上

参加申込書

・・・≪ＦＡＸ ０１１－２５１－０８４０ アンビシャスクラブ事務局行き≫・・・

御社名

御役職名                  TEL

御芳名                   FAX

http://www.sse.or.jp/